
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Агиштинского сельского поселения 

Шалинского муниципального района 
Чеченской Республики

РЕШЕНИЕ

«17» 11 2020г. с. Агишты № 14

«Об избрании временно исполняющего обязанности главы 
администрации сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 (об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации) и Уставом Агиштинского сельского поселения, Совет депутатов 
Агиштинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Избрать временно исполняющего обязанности главы администрации 

Агиштинского сельского поселения -  Самралиеву Луизу Рамзановну- 
главного специалиста администрации Агиштинского сельского 
поселения, до избрания главы администрации Агиштинского 
сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию на официальном сайте администрации 
Агиштинского сельского поселения.

Г лава Агиштинского 
сельского поселения


